Ano de vencimento  Controladora/Consolidado 

2026 (a partir de outubro)  35.283 
2027  132.336 
2028  101.565 
2029  101.708 
2030  45.556 

Total  416.448 

Em outubro de 2022, a Companhia fez a 9ª emissão de debêntures simples com o 
registro da escritura particular, com a emissão de 180.000 (cento e oitenta mil) 
debêntures simples para distribuição pública com esforços restritos, não conversíveis em 
ações, do tipo escritural, da forma nominativa e sem emissão de cautela ou certificados, 
em 2 séries com valor unitário de R$1 (um mil Reais).  

O valor nominal das debêntures deverá ser pago em cinco parcelas semestrais, iguais e

[...]

do CDI e, a taxa de remuneração das debêntures da 2ª série é de 7,8381% a.a. acrescida 
da variação do IPCA. O pagamento dos juros é feito mensalmente. 

Em agosto de 2024, a Companhia fez a 10ª emissão de debêntures simples com o 
registro da escritura particular, com a emissão de 250.000 (duzentos e cinquenta mil) 
debêntures simples para distribuição pública com esforços restritos, não conversíveis em 
ações, do tipo escritural, da forma nominativa e sem emissão de cautela ou certificados, 
em 2 séries com valor unitário de R$1 (um mil Reais).  

O valor nominal das debêntures deverá ser pago em seis parcelas semestrais, iguais e